
Uchwala NrX/X/i4/20 
Rady Gminy Kwidzyn 
z dnia 27 maja 2020r. 

o zmianie uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdzialania Narkomanii na rok 2020 

Na podstawie  art.  18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 

2020r. poz.713),  art.  4" ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.z 2019r. poz. 2277) oraz  art.  10 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 29 

lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2019r. poz. 852 ze zmianami"), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym 

Programie Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/91/19 

Rady Gminy Kwidzyn z dnia 20 grudnia 2019 roku, wprowadza się  zmiany, jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwala podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń  

Urzędu Gminy Kwidzyn oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PliZEROCZĄCf Ilkat 

Nor Affscortsici  

„zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r.: poz. 1655, poz.1818 

i z 2020r. poz. 322. 


	Page 1

